
Página: 1 / 1

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

17/2024

26/06/2024

E-mail: cidirios@cidirios.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CONSORCIO CIDIRIOS
Zanella, 818 - Centro - Ipuaçu
CEP: 89832-000 CNPJ: 42.973.647/0001-40 Telefone: (49) 3449-0045

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/07/2024
Dispensa de licitação
10/2024 - DL
17/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PESAGEM
DE CARGA DE BRITADOS E MATERIAIS RECEBIDO PELO CONSÓRCIO CIDIRIOS

Participante: CEREALISTA GRAOS DA TERRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de pesagens de caminhão - Serviços de pesagens de

caminhão
6.000,0 UND 12,50 75.000,00

Total do Participante: 75.000,00

Total Geral: 75.000,00

Assinatura do Responsável

08/07/2024Ipuaçu,

Sistema: Compras -  Usuário: ediane.almeida. Emissão: 08/07/2024, às 16:09:05. Protocolo: d4b4bf7c-41c8-4aef-8846-8bf9b2d873c3


